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Dożynki gminne

23 sierpnia w kościele parafialnym w Wielkich Łunawach odbyły się dożynki gminne.
Ze względu na pandemię koronawirusa inne niż zwykle.

Święto plonów ograniczyło się do uroczystej mszy świętej oraz krótkiej części
artystycznej.

Mszę św. sprawował ksiądz Marcin Zieliński, proboszcz tutejszej parafii. W swojej
homilii Ksiądz Zieliński bardzo mocno akcentował jak wiele zawdzięczamy pracy
rolników. Mówił o znaczeniu chleba w życiu każdego człowieka, o dobroci z niego
płynącej.

Na zakończenie mszy swoje wystąpienie miał Wójt Gminy Krzysztof Wypij. Wójt
podziękował wszystkim rolnikom za ciężką pracę jako wykonują. Docenił wysiłek
Rolników jaki wkładają każdego dnia, aby na każdym polskim stole nie zabrakło
jedzenia. Wspomniał także o ciężkiej sytuacji w jakiej znalazło się rolnictwo w okresie
pandemii, ale także ogromnych zmian klimatycznych.

Spotkanie było także dobrym momentem do wręczenia nagród w gminnym konkursie
Piękna Zagroda. Zwyciężczynią tegorocznej edycji konkursu została pani Irena Górska.
Wyróżnienia trafiły do Pań: Małgorzaty Kwiatkowskiej, Ewy Małkowskiej, Barbary
Machholz  i Władysławy Jaworskiej.

W uroczystości wzięła udział Radna Sejmiku Kujawsko – Pomorskiego Pani Katarzyna
Lubańska.

Po mszy dożynkowej odbył się koncert Zespołu Pieśni i Tańca Ziemia Bydgoska.
Wydarzenie zostało podzielone na trzy części. W Pierwszej odsłonie artyści
zaprezentowali utwory związane ze stuleciem Bitwy Warszawskiej, w drugiej związane
z rocznicą Powstania Warszawskiego, w ostatniej najbardziej znane utwory ludowe.
Wspaniałe wrażenia artystyczne, które zostawili po sobie muzycy zostaną jeszcze na
długo w pamięci mieszkańców Gminy Chełmno. Koncert był realizowany w ramach
projektu Aktywni Seniorzy Gminy Chełmno i był dofinansowany ze środków UE, za
pośrednictwem LGD „Vistula”.

https://gmina-chelmno.pl/artykul/179-6491-dozynki-gminne






zdjęcieImage not found or type unknown









Metryczka

Opublikował w BIP: Jarosław Zima



Data opublikowania: 24.08.2020 12:35

Ostatnio zaktualizował: Jarosław Zima

Data ostatniej
aktualizacji: 24.08.2020 12:36

Liczba wyświetleń: 411


